
Kreis Pokal Köln-Erft Saison 2019/20

Pokal Herren Kreispokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Fü das Final Four haben sich der TV Sürth,Pulheimer SC,TTC Sindorf und der 1.FC Köln II qualifiziert. Die Endrunde findet am
Sonntag 26.01. um 10 Uhr im Spiellokal der TTG Langenich statt, Auslosung der Halbfinals ist um 9:45 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Fischenich, Hans-Josef, Talweg 1, 50171 Kerpen, Tel.: 02237 6299964, hfischenich@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2020 12:00 0 TTC Sindorf TV Sürth 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

26.01.2020
26.01.2020

10:00
10:00

0
0

Pulheimer SC
TTC Sindorf

TV Sürth
1. FC Köln II

3:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Do.

11.12.2019
16.12.2019
16.12.2019
19.12.2019

19:30 v
19:30 v
19:30 v (3)
20:00 v

0
0
0
0

TTC Sindorf
1. FC Köln II
TV Sürth
Pulheimer SC

TTG Langenich
TSV Immendorf
1. FC Köln III
SC Fliesteden

4:0
4:3
4:0
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Do.
Mo.
Di.
Do.
Mo.

28.10.2019
04.11.2019
06.11.2019
07.11.2019
11.11.2019
12.11.2019
14.11.2019
18.11.2019

19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:00 v
19:30 v

0
0
0
0
0
0
0
0

TSV Immendorf
1. FC Köln III
SC Fliesteden
TTG Langenich
TSV Immendorf II
SV RW Zollstock II
TTC Pesch VI
SV Arminia Köln

SV RW Zollstock
SV RW Zollstock III
TTC Pesch II
TTG Vogelsang
TV Sürth
Pulheimer SC
TTC Sindorf
1. FC Köln II

4:3
4:1
4:2
4:3
1:4
0:4
1:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Di.
Fr.

01.10.2019
02.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
08.10.2019
08.10.2019
09.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
15.10.2019
18.10.2019

19:40 v
19:30 v
18:30 v
19:30 v
19:30 t/v (1)
19:30 v
19:30 t/v (1)
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:25 v
19:30 v
19:30 v

1
7
4
2
1
9
12
5
8
11
13
10
6

TTC Pesch IV
TTC Sindorf
S.C. Fortuna Köln
TTG Vogelsang III
1. FC Köln II
TTC Pesch VII
TTG Vogelsang
TSV Immendorf III
TSV Immendorf
TTG Langenich
Pulheimer SC
SV RW Zollstock IV
SV RW Zollstock III

SC Fliesteden
TTV DJK Hürth III
TTC Pesch VI
SV RW Zollstock II
TTV DJK Hürth IV
1. FC Köln III
TV Sürth II
SV Arminia Köln
TTC Pesch V
TTC Pesch III
TTG Vogelsang II
TSV Immendorf II
SV Arminia Köln II

0:4
4:2
1:4
0:4
4:1
1:4
4:0
0:4
4:0
4:2
4:1
1:4
4:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTC Pesch II
TV Sürth
SV RW Zollstock

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 22:03 | Seite 1 von 1


