## Kreis Pokal Köln-Erft Saison 2019/20

## **Pokal Herren Kreispokal**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Fü das Final Four haben sich der TV Sürth, Pulheimer SC, TTC Sindorf und der 1.FC Köln II qualifiziert. Die Endrunde findet am Sonntag 26.01. um 10 Uhr im Spiellokal der TTG Langenich statt, Auslosung der Halbfinals ist um 9:45 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Fischenich, Hans-Josef, Talweg 1, 50171 Kerpen, Tel.: 02237 6299964, hfischenich@web.de

Finale	okal)	Spiel N-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Cuiala
Datum, Uhrzeit (I	12:00	O Spiei-Nr.	Heimmannschaft TTC Sindorf	TV Sürth	Spiele 4:1
30. 20.01.2020	12.00	U	i i C Sindon	i v Suitii	4.1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2020	10:00	0	Pulheimer SC	TV Sürth	3:4
So. 26.01.2020	10:00	0	TTC Sindorf	1. FC Köln II	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 11.12.2019	19:30 v	0	TTC Sindorf	TTG Langenich	4:0
Mo. 16.12.2019	19:30 v	0	1. FC Köln II	TSV Immendorf	4:3
Mo. 16.12.2019	19:30 v (3)	0	TV Sürth	1. FC Köln III	4:0
Do. 19.12.2019	20:00 v	0	Pulheimer SC	SC Fliesteden	4:2
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (l	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.10.2019	19:30 v	0	TSV Immendorf	SV RW Zollstock	4:3
Mo. 04.11.2019	19:30 v	0	1. FC Köln III	SV RW Zollstock III	4:1
Mi. 06.11.2019	20:00 v	0	SC Fliesteden	TTC Pesch II	4:2
Do. 07.11.2019	20:00 v	0	TTG Langenich	TTG Vogelsang	4:3
Mo.11.11.2019	19:30 v	0	TSV Immendorf II	TV Sürth	1:4
Di. 12.11.2019	19:30 v	0	SV RW Zollstock II	Pulheimer SC	0:4
Do. 14.11.2019	19:00 v	0	TTC Pesch VI	TTC Sindorf	1:4
Mo. 18.11.2019	19:30 v	0	SV Arminia Köln	1. FC Köln II	2:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 01.10.2019	19:40 v	1	TTC Pesch IV	SC Fliesteden	0:4
Mi. 02.10.2019	19:30 v	7	TTC Sindorf	TTV DJK Hürth III	4:2
Fr. 04.10.2019	18:30 v	4	S.C. Fortuna Köln	TTC Pesch VI	1:4
Fr. 04.10.2019	19:30 v	2	TTG Vogelsang III	SV RW Zollstock II	0:4
Di. 08.10.2019	19:30 t/v (1)	1	1. FC Köln II	TTV DJK Hürth IV	4:1
Di. 08.10.2019	19:30 v	9	TTC Pesch VII	1. FC Köln III	1:4
Mi. 09.10.2019	19:30 t/v (1)	12	TTG Vogelsang	TV Sürth II	4:0
Do. 10.10.2019	19:30 v	5	TSV Immendorf III	SV Arminia Köln	0:4
Do. 10.10.2019	19:30 v	8	TSV Immendorf	TTC Pesch V	4:0
Do. 10.10.2019	19:30 v	11	TTG Langenich	TTC Pesch III	4:2
Do. 10.10.2019	20:25 v	13	Pulheimer SC	TTG Vogelsang II	4:1
Di. 15.10.2019	19:30 v	10	SV RW Zollstock IV	TSV Immendorf II	1:4
Fr. 18.10.2019	19:30 v	6	SV RW Zollstock III	SV Arminia Köln II	4:2
Freilose 1. Runde	e				

TTC Pesch II TV Sürth SV RW Zollstock